DE SERVICIO:679190814028

RMU:71228 19-08-31 GAAM-851102 005 CFE

CUENTA:14DK09A031434120

LÍMITE DE PAGO:26 JUN 25

CORTE A PARTIR:27 JUN 25

TARIFA:1ANO. MEDIDOR:393H6U

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1
PERIODO FACTURADO:08 ABR 25-09 JUN 25

TOTAL A PAGAR:

$246

$246

(DOSCIENTOS CUARENTA Y SEIS PESOS  M.N.)

(DOSCIENTOS CUARENTA Y SEIS PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 492.39
Fecha, hora y lugar de impresion:21/07/2025 12:40:58hrsCalle ReformaNo.701Col CentroOaxacaOaxacaOaxacaMexicoCP 68000

71228 19-08-31 GAAM-851102 005 CFE